
Распоред за аудиториски и лабораториски вежби по  

Основи на инженерска техника 1 

(распоред за период: 1.12 – 31.12.2025) 

 

Лабораториските вежби по Основи на инженерска техника 1 ќе се одржуваат во 

лабораторија бр. 323. 

 

понеделник вторник среда четврток  петок 
1 

10:45-13:10 

Аудиториски 

вежби 
(Амфитеатар) 

 

2 3 4 5 

8 

 

9 

14:00-16:15 

Група 2 

Лабораториски 

вежби 
(просторија бр.323) 

10 11 

 

12 

 

 

15 

09:40-12:20 

Група 3 

Лабораториски 

вежби 
(просторија бр.323) 

 

12:25-14:50 

Група 4 

Лабораториски 

вежби 
(просторија бр.323) 

16 17 18 

08:30-11:00 

Група 1 

Лабораториски 

вежби 
(просторија бр.323) 

 

19 

 

 

 

 

22 

09:40-12:20 

Лабораториски 

вежби - 

AutoCAD 

(дополнителен 

термин) 
(просторија бр.215) 

 

23 24 25 26 

 

 

29 

10:45-13:10 

Вежби 

(консултации) 
(Амфитеатар) 

30 31   

 

 

 

 



 

 

Групи за лабораториски вежби 

 

Група 1  Група 2 
Реден 

број 

Број на 

индекс 
Насока 

 Реден 

број 

Број на 

индекс 

Насока 

1 7797 ДИО  1 7708 ДИО 

2 7799 БТ  2 7705 ИМН 

3 7779 М  3 7735 БТ 

4 7775 ДМТП  4 7718 ДИО 

5 7771 ПТ  5 7794 БТ 

6 7764 М  6 7763 НИЗЖС 

7 7765 ДИО  7 7789 ИМН 

8 7783 ДМТП  8 7740 ПТ 

9 7785 БТ  9 7768 БТ 

10 7772 М  10 7782 ПТ 

11 7798 БТ  11 7770 БТ 

12 7777 ИМН  12 7787 ПТ 

13 7788 БТ     
 

Група 3  Група 4 
Реден 

број 

Број на 

индекс 
Насока 

 Реден 

број 

Број на 

индекс 

Насока 

1 7759 ДМТП  1 7762 М 

2 7792 БТ  2 7761 ДИО 

3 7773 ДИО  3 7790 ДИО 

4 7786 БТ  4 7781 ДИО 

5 7715 ПТ  5 7776 ДИО 

6 7795 ДИО  6 7751 БТ 

7 7784 ДИО  7 7780 БТ 

8 7791 ПТ  8 7796 М 

9 7767 ДИО  9 7748 БТ 

10 7760 ИМН  10 7793 БТ 

11 7749 ПТ  11 7769 ДИО 

12 7774 ИМН  12 7766 ПТ 

13 7778 ПТ     

 

 

Студентите кои ги нема на списокот, а го имаат запишано предметот 

Основи на инженерска техника 1, да се приклучат на Група 4. 

Дополнителниот термин за лабораториски вежби по AutoCAD (22.12.2025) е 

наменет за студентите кои имаат отсуствувано и/или ги немаат завршени сите 

вежби во AutoCAD. 


